

Stenkjær Invest ApS

Kaldæavej 6, 2300 København S

CVR-nr. 36 03 99 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017.

Claus Stenkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenkjær Invest ApS
Kaldæavej 6
2300 København S

CVR-nr.: 36 03 99 06
Stiftet: 29. juni 2014
Hjemsted: Købehavn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Stenkjær

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.285 mod -10.550 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.287 mod -63.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-19.285	-10.550
Andre finansielle indtægter	118.653	125.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-183.403</u>	<u>-178.872</u>
Resultat før skat	-84.035	-63.922
1 Skat af årets resultat	<u>-36.252</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-120.287</u>	<u>-63.922</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-120.287</u>	<u>-165.122</u>
Disponeret i alt	<u>-120.287</u>	<u>-63.922</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.287	182.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.287	182.017
Anlægsaktiver i alt	30.287	182.017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender, Skat	22.653	0
Tilgodehavender i alt	22.653	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.770.580	1.811.686
Værdipapirer i alt	1.770.580	1.811.686
Likvide beholdninger	214.875	229.927
Omsætningsaktiver i alt	2.008.108	2.041.613
Aktiver i alt	2.038.395	2.223.630

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.945.643	2.065.930
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.995.643</u>	<u>2.217.130</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Selskabsskat	36.252	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.752</u>	<u>6.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.752</u>	<u>6.500</u>
	Passiver i alt	<u>2.038.395</u>	<u>2.223.630</u>

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.894	0
Regulering af tidligere års skat	21.358	0
	36.252	0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	360.889	360.889
Kostpris 31. december 2016	360.889	360.889
Nedskrivninger 1. januar 2016	-178.872	0
Årets nedskrivninger	-151.730	-178.872
Nedskrivninger 31. december 2016	-330.602	-178.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	30.287	182.017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.065.930	2.231.052
Årets overførte overskud eller underskud	-120.287	-165.122
	1.945.643	2.065.930
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	0	101.200